
平成２１年１０月１８日 

 

 

自治会員 各位 

州見台３・４・５丁目自治会 

 

 

 

「赤い羽根」共同募金運動への協力について（お知らせ）「赤い羽根」共同募金運動への協力について（お知らせ）「赤い羽根」共同募金運動への協力について（お知らせ）「赤い羽根」共同募金運動への協力について（お知らせ）    

 

 

秋冷の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、自治会運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も１０月１日より「赤い羽根」共同募金運動が全国一斉に展開され 

ており、「地域の福祉・みんなで参加」をスローガンに「幸せ」と「豊かさ」を 

わかちあえる福祉の充実のために、各地域に広く協力を呼びかけております。 

 当自治会に対しましても、木津川市社会福祉協議会から募金に対する協力依

頼がありました。 

 この件につきまして、自治会より協力金として６０,０００円を一括して納め

させていただきました。皆様方のご理解よろしくお願い申し上げます。 

 なお、「赤い羽根」を木津川市社会福祉協議会からいただいていますので、各

家庭１枚ずつお取りください。 


